
令和７年４月７日  

 

 新１年生 保護者様 

 

名古屋市立旭出小学校長  

山 本 宗 弘  

 

 

学級懇談会のご案内 
 

 

 暖かな春風の中、新入学されたお子さまの姿に皆様のお喜びもひとしおのことと思います。

お子さまのご入学を心からお祝い申し上げます。 

 いよいよ小学校生活が始まったお子さま一人一人の健やかな成長を願って、保護者の皆様と

職員とが手を取り合って指導を進めて参りたいと思います。皆様方のご理解・ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 さて、見出しのことにつき、下記のように実施いたします。ご多用中とは存じますが、ご参

加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 日 時 

   ４月１５日（火）１０時４０分～（開門：１０：３０） １年生 

            ※ 子どもたちは、同時刻に体育館で交通安全教室を行っています。 

 

 ２ 場 所 

   各 学 級 教 室（変更の場合は、担任から連絡をします。） 

 

  ３ 内 容       

    ○  子どもたちの様子や本年度の指導について 

         

 ４ その他 

 〇 正門または東門からお入りください。 

〇 保護者用名札の着用をお願いいたします。スリッパの貸し出しは行いませんので、ご

持参ください。ビニル袋を持参され、携行して参観くださるようお願いします。 

  〇 乗用車による来校はご遠慮ください。また、正門前への駐車や乗り付けもおやめくだ

さい。 

 〇 自転車は、指定の場所に置いてください。（裏面教室配置図参照） 

  

 

 

 

 

 


